
       

 Flying Ladies 

 Kom og vær med! 

 

    
Ny Flying Ladies sæson 2026.  

Inden længe skal vi i gang med at spille golf på rigtige teesteder og gode 

sommergreens! 

Kom og vær med i Flying Ladies, der er en klub i klubben for alle damer i 

Dragør Golfklub, som er over 18 år og med hcp 49 eller derunder. 

Flying Ladies er et socialt samlingspunkt for klubbens damer og vi spiller på 

livet løs hver tirsdag med start den 5. maj. Vi har fortrinsret til at booke tider 

fra kl. 9.15 -11.00 samt tiderne 15.37, 15.45, 15.52, 16.00, 16.07, 16.15, 16.22 

og 16.30. 

Tag også et kig på vores hjemmeside: Flyingladies-dg.dk. 

Husk bookning af tider skal foretages senest 72 timer inden 

spilletiden, da fortrinsret til tiderne derefter bliver annulleret. 

Husk også at tilmelde jer turneringen i golfbox senest dagen før kl. 

12:00, så I får tilsendt scoreindtastningskode på jeres telefon. 

Den første tirsdag i hver måned vil der være præmieoverrækkelse til den 

foregående måneds vindere. Dog slår vi i år juli og august måned sammen, så 

vi holder månedsmiddag den 4. august og springer juli måned over. De tre 

bedste runder i juli og august bliver de afgørende for, hvem der modtager 

præmier her. Den spiller, der får flest points over hele sæsonen, bliver kåret til 

Årets Flying Lady ved vores afslutningsfest. 

Vi har desuden følgende interne turneringer, som man kan melde sig til: 



En løbende turnering igennem sæsonen, hvor vi spiller med og mod hinanden 

(i år vil vi spille fourball -  bestball. Det koster 50,-kr. at deltage.) 

Åben Damedag den 16. juni, hvor vi inviterer veninder fra andre klubber 
og/eller ikke Flying Ladies-medlemmer fra Dragør Golfklub med. 

 

Pinehust 30. juni, hvor vi finder en makker og et makkerpar at spille med. 

 

Skovtur den 25. august, der i år går til Nivå Golfklub. 

 

Prisen for at deltage i Flying Ladies er kr. 375,16 kr., der betales ved tilmelding 

på Golfbox. 

Vi ser frem til en ny sæson med fuld sol alle tirsdage og mange glade damer på 

banen – og det sædvanlige gode humør og sociale samvær efter spillet. 

 

 

 

 

 

 

Flying Ladies bestyrelse. 

     


